
Partiliste: Arbeiderpartiet

Kand. Navn

Forhånd

Nyrilgering Stemmetillegg Personstemmer Slengere

Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Nordkapp

Kandidatstemmetall per parti

Sum

Valgting

Stemmetillegg Personstemmer Slengere Sum Totalt
Nr

r24,75

93,75

77,75

74,75

27.OO

20,00

31,00

15,00

2L,OO

2r.oo

17,00

20,00

9,00

1-6,00

19,00

10.00

s.00

10,00

8,00

7

U

3

0

4

0

1

0

4

5

2

3

2

1

0

0

2

66

36

26

20

24

20

27

15

20

2L

13

t7

7

13

77

I

5

10

6

51",75

51-,75

51,75

51,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1t

2å

3n

5å

6

7

9

l-0

LL*

L2

13

14*

15

16

17

18

10

Jan Morten Hansen

Stine Mari Strifeldt

Chris-Thomas Jørgensen

lngrid Thomassen

Hege-Beate Tauselv

Ole Håvard Olsen

Roger Hansen

Jan-Magne Gaare

lselin-Victoria Frantzen

Hans-Arvid Hansen

Ann Beate Løvland

Sindre olav Røyseng Hansen

Bernt-Aksel Jensen

Kristina Sigursdoftir Hansen

Stein Bjørgulv lsaksen

Marit Hansen

Hilde Fagerhaug

Anastasiya Kuzhym

Andreas Børvik

1

2

3

4

16

11

19

18

6

25

10

1

t2

24

15

188,75

145.75

10r.,75

94.75

41,00

39.00

28,00

28,00

22,OO

21",OO

24,OO

17.00

24,OO

16,00

L2,OO

10,00

15,00

8,00

7,00

15

12

2

.J

2

I

3

I

2

I

1

1

1-

L

L

0

1

0

0

106

bb

5Z

.A

39

38

25

27

20

20

23

16

23

15

11,

10

t4

8

7

67.75

67.75

67,75

67,75

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.o0

0,00

313,50

239,50

179,50

169,50

68,00

59,00

59,00

43,00

43,00

42,OO

41,00

37,00

33,00

32,00

31,00

20,00

20.00

18,00

15,00
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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Nordkapp

Kand idatstemmetal I per parti

8,00

9,00

6,00

6,00

3,00

1,00

0

I

0

0

0

0

8

I

6

6

3

t-

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

20

21-

22

23

24

25

Øystein Mathiesen

Liss Berit Johansen

Vivi Skogvold Samuelsen

Harald Loe-Olsen

Ulf Åge Syversen

Unn-lnger Thomassen

\7

L4

20

23

22

7,00

4,00

5.OO

3,00

5,00

3,00

0

1

I

0

0

7

5

4

J

5

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,00

13,00

11.00

9,00

8,00

4,00
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Kommunestyre- og fylkestingsval get 2023

Valgoppgjør for Nordkapp

Kandidatstemmetall per parti

Partiliste: Høyre

Kand. Navn

Forhånd

Nyrilgerins Stemmetillegg Personstemmer Slengere

Valgting

Stemmetillegg Personstemmer Slengere Sum
Nr

Sum Totalt

101,00

82,00

17,00

18,00

16,00

11.00

5,00

8,00

10,00

9,00

7,00

12,oo

5,00

s,00

5,00

5,00

3,00

5,00

4,00

o

T2

1.

7

5

5

0

0

1

0

1

t"

0

0

0

1-

0

n

2

50

27

16

11

11

6

5

o

I

6

1l-

5

5

5

4

a

5

2

43,00

43,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1H

2h

3å

5*

6

7*

o

9

10

1"1

L2

13

L4

15

16

t7

18

19

Sirin Figenschou Høyen

Ruben Vian Alseth

Sharon Fjellvang

Tarald Nikolaisen

Lars Helge Jensen

Sigbjørn Thomassen

Kristine Jensen Sandvik

Erica Nathalie Lyder

Kristian Lindkvist Jensen

May lrene Strand Gerhardsen

Dan Kåre Nilsen

Børqe Brattli

Lars Oskar Jensen

Daniel Ness Myhre

Rune Seppola

Asbjørn Jensen

Malene Stabell

Sirpa Tuulikki Lusminki Jensen

Svein Harald Trondal

r

2

3

2r

5

11

9

\2

16

17

19

10

7

1g

133,25

LO7,25

26,00

24,OO

19,00

15,00

17,00

1-4,00

11,00

9,00

9,00

3,00

9,00

9,00

7,00

6,00

7,00

4,00

5,00

29

23

I

13

4

6

8

J

4

2

1

2

I

2

3

0

2

1

0

bJ

4J

T7

1I

15

I

o

11

7

7

8

1

I

4

6

5

3

q

4r,25

47,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234,25

189,25

43,00

42,00

35.00

26,00

22,OO

22,OO

2r_,00

r-8,00

16,00

15,00

14,00

1-4,00

1-2,00

11,00

10,00

9,00

9,00
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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Nordkapp

Kandidatstemmetal I per parti

4,00

0,00

2

0

2

0

0,00

0,00

20

2L

Lise Valle Sannes

Martin Andre Martinsen

15

20

2,OO

5,00

t

1

0

4

0.00

0,00

6,00

5,00
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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Nordkapp

Kandidatstemmetall per parti

Partiliste: Senterpartiet

Kand.
Nr

Navn

Forhånd

Nyrilserins Stemmetillegg Personstemmer Slengere

Valgting

Stemmetillegg Personstemmer Slengere SumSum Totalt

72,25

34,00

6,00

12,oo

7,00

3,00

5,00

4,00

3,O0

2,OO

4,00

2,00

4,00

3,00

3,00

3,00

2,OO

2,00

1o

o

0

t

0

1

o

0

0

1

0

0

0

0

0

T

0

36

26

4

72

6

2

4

4

3

2

?

2

4

3

J

5

1

2

26,25

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

2

4

5

6

7

8

9

t-0

11

L2

t5

L4

ac

16

L7

18

Tor Harald Mikkola

Heidi Anita Lindkvist Holmgren

Fred Magne Johansen

Ole Ronny lndrøy

Jonas Fjellvang Kåven

Engin Araci

lsaura Paula Bruun

N/arcus B. Thomassen Sivertsen

Jakob Andreas Bertinsen Hjelle

Rolt-Arne Nicolaisen

Pariyakorn Normi

Marita Helen Andreassen

Bjørn Eirik Johansen

Lill-Anni Amundsen

Kiell Andreas Andreassen

Veronica lndrøy

Tony Andre Normi

Ulf Erling Olsen

1

2

3

5

7

4

L2

18

I

10

6

17

8

11

L4

15

16

61,75

24,O0

12,00

3,00

8,00

10,00

4,00

5,00

4,00

4.OO

2,00

3,00

1,00

1-,00

1,00

1-,00

2.OO

1,00

I

8

7

1

2

1

0

\

t

2

0

0

0

0

0

0

0

34

16

\L

6

I

4

4

-1

2

2

5

1

1

L

1

2

1

1_8,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,o0

o,00

0.00

0,00

134,00

58,00

18,00

15,00

1-5,00

13,00

9,00

9,00

7,00

6,00

6.00

5,00

5,00

4,00

4,00

4,00

4,00

3,00
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Partiliste: SV - Sosialistisk Venstreparti

Kand.
NI

Navn

Forhånd

Nyrilserins Stemmetillegg Personstemmer Slengere

Kommunestyre- og fyl kestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Nordkapp

Kandidatstemmetall per parti

Sum

Valgting

Stemmetillegg Personstemmer Slengere Sum Totalt

156,00

57.00

37,00

36,00

36,00

t-3,00

4,00

14,00

17,00

11,00

11,00

8,00

6,00

9,00

9,00

5,00

6,00

2,O0

0,00

7

2

2

4

5

2

0

0

L

0

1

1-

0

0

I

0

0

0

t49

55

35

32

33

10

4

t4

15

10

11

7

5

I

4

b

2

o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1*

2

4

5å

6fl

8

9*

10

11 *

L2

13

L4

I5

16

t7

18

19

Trudy Engen

Yngve Kristiansen

Johnny Hans Ole lngebrigtsen

Annathon Granaas

Janne Mathisen

Alexander Eliassen

Liss Harriet Opdahl Thomassen

Ann Kristin Nordhus Samuelsen

Hermann Mathiesen

Håvard Dahlslett

Anita Elin ingebrigtsen

cato solberq

Daniel Elison Mikkelsen

Elin Adolfsen

Perlnge Mauno Jensen

Thomas Endre Nilsen

Edelh Lena lngebrigtsen

Brith-Tove Vassbotn

Tor lnge Adoltsen

I

3

2

6

5

I

t2

I

11

A

1

15

17

16

19

10

174,OO

57,00

49,00

46,00

28,00

20.00

29,00

14,00

9,00

13,O0

9,00

11,00

l-2,00

s,00

5,00

8,00

6,00

4,00

3,00

I7

4

4

2

5

5

2

0

0

3

1

1,

t

2

0

0

n

0

r57

53

45

M

25

L7

27

T4

I

1"0

10

11

7

tr

I

6

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

72,OO

6,00

3,00

18,00

1"4,00

1_3,00

20,00

19,00

18,00

33,00

33,00

28,00

26,00

24,OO

330,00

11"4,00

86,00

82,00

64,00
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Liste Kandidatnr Ny rangerir Navn

1.

2

3

4

13

1-1

15

18

8

14

6

t6
10

21.

19

5

2A

9

7

22

24

25

23

T7

12

1.

2

3

4

7

11

t7

Jan Morten Hansen

Stine MariStrifeldt
Chris-Thomas Jørge nsen

lngrid Thomassen

Bernt-Aksel Jensen

Ann Beate LØvland

Stein BjØrgulv lsaksen

Anastasiya Kuzhym

Jan-Magne Gaare

Kristina Sigursdottir Hansen

Ole Håvard Olsen

Marit Hansen

Hans-Arvid Hansen

Liss Berit Johansen

Andreas BØrvik

Hege-Beate Tauselv

Øystein Mathiesen

lselin-Victoria Frantzen

Roger Hansen

Vivi Skogvold Sam uelsen

Ulf Åge Syversen

Unn-lnger Thomassen

Harald Loe-Olsen

Hilde Fagerhaug

Sindre Olav Røyseng Hansen

Sirin Figenschou Høyen

Ruben Vian Alseth

Sharon Fjellvang

Tarald Nikolaisen

Kristine Jensen Sandvik

Dan Kåre Nilsen

Malene Stabell

Personsten Slengere fra A
172

1.O2

58

44

30

36

28

18

42

28

58

19

4t
I1
1.3

63

15

40

52

L0

8

4

9

19

33

113 30

70 28

337
22 13

1,4 8

t4 1

82

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

H

H

H

H

H

H

H

L

2

3

4

Slengere fra H

1.4

7

t
6

1.

5

3

Slengere fra SP

2

Slengere fra SV

6
'J.'1.

1.

5

6

7

8

9

10

11.

12

13

1.4

15

1,6

17

18

L9

20

21,

22

23

24

25

1

2

3

4

5

6

7

2

I
2

't

4

1

T

1"

2

L

3

3

6

1

1

1

4
'J.

t
6

6

3

6t

1



H

H

H

H

H

H

H

H

H

8

9

10

1.1

12

13

1.4

15

16

17

18

1.9

20

2t
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.1.

72

13

1,4

15

16

17

18

t

5

10

1.6

8

1.2

18

9

20

13

1,4

19

15

21.

6

1_

2

3

7

4

12

6

1.4

10

LI
15

8

5

1,6

t7
18

13

9

1.

26

16

10

19

Lars Helge Jensen

May lrene Strand Gerhardsen

Asbjørn Jensen

Erica Nathalie Lyder

Børge Brattli

Sirpa Tuulikki Lusminki Jensen

Kristian Lindkvist Jensen

Lise Valle Sannes

Lars Oskar Jensen

Daniel Ness Myhre

Svein Harald Trondal

Rune Seppola

Martin And16 Martinsen

Sigbj6rn Thomassen

Tor Harald Mikkola

Heidi Anita Lindkvist Holmgren

Fred Magne Johansen

lsaura Paula Bruun

Ole Ronny lndrøy

Marita Helen Andreassen

Engin Araci

Lill-AnniAmundsen
Rolf-Arne Nicolaisen

Pariyakorn Normi

Kjell And reas Andreassen

Marcus B. Thomassen Sivertsen

Jonas Fjellvang Kåven

Veronica lndrøy

Tony Andr6 Normi

Ulf Erling Olsen

Bjørn Eirik Johansen

Jakob Andreas Bertinsen Hjelle

Trudy Engen

1"2

8

16

2

13

t2

15

70

42

15

8

74

5

t2
4

4

5

4

8

12

4

3

3

5

6

306

9

2

1.

3

2

1.

4

3

1

2

1

3

1.

1

1.

H

H

H

H

H

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SV

7

9

4

t

1.10

1

1.

1

4

1.

14

15

2

1

t

1.

1.').

t

1.

1 2

1.

72

L

15



3

2

11

5

4

72

5

9

19

L0

8

16

15

13

t7
14

7

1_8

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LI
L2

13

L4

15

L6

t7
18

19

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

5V

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

Johnny Hans Ole lngebrigtsen
Yngve Kristiansen

Anita Elin lngebrigtsen
Janne Mathisen

Annathon Granaas

Cato Solberg

Alexander Eliassen

Hermann Mathiesen
Tor lnge Adolfsen

Håvard Dahlslett

Ann Kristin Nordhus Samuelsen
' Thomas Endre Nilsen

Per-lnge Mauno Jensen

Daniel Elison Mikkelsen

Edelh Lena lngebrigtsen

Elin Adolfsen

Liss Harriet Opdahl Thomassen

Brith-Tove Vassbotn

80

108

19

58

76

t7
27

24

3

20

28

L2

14

1.6

L2

16

31

6

3

3

4

2

2

3

2

t

3

I

3

2

4

11

I3

L

2

1.

t

2


